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POZNAŃ: Finał regionalnego konkursu „Poezja z
historią w tle” – Poznań, 29 maja 2015
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29 maja 2015 roku w siedzibie poznańskiego Oddziału Instytutu Pamięci Narodowej odbył
się  uroczysty  finał  i  wręczenie  nagród  w  konkursie  „Poezja  z  historią  w
tle”. Nagrody wręczyli laureatom: dr Rafał Reczek, dyrektor poznańskiego Oddziału IPN
oraz dr Agnieszka Łuczak, naczelnik OBEP IPN w Poznaniu.

Regionalny konkurs dla uczniów szkół podstawowych i gimnazjalnych zatytułowany „Poezja
z historią w tle” zorganizowany przez Oddziałowe Biuro Edukacji Publicznej IPN w Poznaniu
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odbył się pod honorowym patronatem WielkopolskiegoKuratora Oświaty. 

Poezja ma to do siebie, że dotyka ludzkich uczuć. Historiamoże wpływać na ludzkie życie.
W  najbardziej  dramatycznych  momentachXX-wiecznej  historii  Polski  powstawało
szczególnie dużo wierszy i piosenek,które aktualne wydarzenia ujmowały w krótkie formy
pełne emocji.

LAUREACI KONKURSU:

W grupie wiekowej 'uczniowie szkół podstawowych' nagrody otrzymują:

I nagrodę: Małgorzata Surdyk z klasy VIc ze Szkoły Podstawowej im. Adama Mickiewicza w
Skokach za pracę pt. „Skocki bohater”

II (równorzędną) nagrodę: Marianna Han z klasy VIb ze Szkoły Podstawowej im. Polskich
Noblistów w Czaczu za pracę pt. „Dwa krzyże”

II (równorzędną) nagrodę: Maciej Kałek z kl. VIa ze Szkoły Podstawowej nr 5 im.
Arkadego Fiedlera w Gnieźnie za pracę „ Za podłą napaść...”

wyróżnienie Magdalena Marciniak z klasy VId ze Szkoły Podstawowej nr 5 im. Arkadego
Fiedlera w Gnieźnie za pracę pt. „Hołd Powstańcom”

W grupie wiekowej 'uczniowie szkół gimnazjalnych' nagrody otrzymują:

wyróżnienie Patrycja Bartczak z klasy IIa z Gimnazjum nr 53 im. Pawła Edmunda
Strzeleckiego w Poznaniu za pracę pt. „Bohaterowie bez pomnika (1947)”

wyróżnienie Julia Maria Jezierska z klasy I z Publicznego Gimnazjum Katolickiego
Stowarzyszenia Wychowawców in. bł. Natalii Tułasiewicz w Poznaniu za pracę pt. „O
Natalio niezapomniana!”

wyróżnienie Jakub Morawiec z klasy I z Zespołu Szkoły Podstawowej i Gimnazjum w
Nochowie za dwie prace „W katyńskim lesie” i „W Śremie na rynku”

Fot. Jan Kołodziejski
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